
 

 

 
 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020 

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per l'apprendimento (FSE-FESR) 
 

Oggetto: DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOMINA RUP PROGETTO PON FSE  

 

Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020  – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 

di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con 

particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.  

 
Obiettivo specifico e azione Codice identificativo progetto Titolo progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-23 LA SCUOLA PER TUTTI 

CUP: H46D20000310007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO l’avviso pubblico n° 19146 del 6/07/2020 per la presentazione di proposte progettuali per il supporto a 
studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici; 

• VISTA la lettera di autorizzazione del MIUR  Prot. AOODGEFID/28321 del 10/09/2020 indirizzata all’I.I.S. 
I.T.G. e I.T.I. di Vibo Valentia; 

• VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

• VISTO il decreto dirigenziale Prot. 7839 del 18/09/2020 di assunzione in bilancio del finanziamento del 
progetto per un importo complessivo di € 74.941,18; 

• VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna; 

• VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei  
2014 – 2020”  - prot. 1498 del 09/02/2018; 

• VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

• TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, il D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della 
l. n. 241/90, 

DECRETA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi 
al progetto codice: 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-23. 

Il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’albo dell’Istituto Scolastico, al 

Sito nell’apposita sezione PON-POR e in Amministrazione trasparente.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Prof.ssa Maria Gramendola 
 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti  

del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2020-10-10T13:20:23+0200
	GRAMENDOLA MARIA




